
U B^AK

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV ě. 5/141.3 - SO 100.20.2-3/1 - Nové oplocení, vč. demolice 

stávajícího

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu ze 735 124,50 Kč na 364 300,70 Kč, 
tedy o - 370 823,80 Kč.

V předložené změně dochází k úpravě výměr položek. Nové položky se zde nevyskytují.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.

Konzultant nemá z hlediska cenové kontroly připomínky.

V Brně dne 3. 12. 2021



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/141.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Nové oplocení, vč. demolice stávajícího

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.20.2-3/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad

ANO
Počet listů/od listu č.

NE - Uloženo

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 2/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/4
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 1/5
Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 1/6
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 2/7



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/číslo Změny SO/PS:

SO 100.20.2-3/1

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Nové oploceni, vč. demolice stávajícího
5/141.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní” 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Zhotovitel:

Rekapitulace ZBV č. 5/141.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/141.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/141.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

část ZBV č.

5/141.3 -370 823,80 0,00 -370 823,80
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

část ZBV č.

5/141.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchčást ZBV č.

0,005/141.5 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/141.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
zápornýchč.

-370 823,805/141 -370 823,80 0,00

Ičíslo paréZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
pro ZBV číslo: 5/141.3

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 100.20.2-3/1
Nové oplocení, vč. demolice stávajícího

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
735 124,51 Kč (bez DPH)

-370 823,80 Kč, -50,44 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 205 549 602,30 Kč, 100,68 % z Přijaté smluvní částky

Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Předmětem této domérkové ZBV je upřesněni celkové množství provedených prací již zrealizovaného objektu 
SO 100.20.2-3.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovédnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která bv umožnila účast jiných dodavatelů nebo bv mohla mít vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice):
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedení prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací 
dokumentaci. Veškeré práce byly provedeny v rozsahu dle skutečnosti.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ:
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po 
celkovém provedení tohoto stavebního objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle 
skutečnosti.

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 100.20.2-3:

Množství
rozdílu

-154,000

Rozdíl cen 
celkem v Kč 

-321 136,20

Rozdíl cen 
celkem v % 

-55,00%

Název položkyPoř. Kód položky m.j.

č. pol.
D+M kompletní konstukce 
ocelového oplocení v. 2,2 m. 
Součástí jsou výkopy, 
prefabrikované patky,, 
prefabrikované podhrabové desky 
, ocelové sloupky, svařované 
poplastované pletivo s oky 100x50 
mm.,

300000000R011 m

D+M kompletní konstukce ocelové 
brány š. 4200 až 5650 mm. 
Součástí jsou výkopy, betonové

kus -1,000 -49 687,60 -33,33%2 300000000R02



Příloha č. 4

patky,, sloupky, kování, povrchová 
úprava , vč. přesunu hmot.

ZPRACOVATEL:

11 01. mSprávce sj 
Jméno: I datum:Podpis:___

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VECNE PRISLUSNEH

Statutární město Brno 
Jméno: datum: M «*■ ®Podpis: ..



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

SO 100.20.2-3/1

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/pravozního souboru (SO/PS):

Nové oplocení, vč. demolice stávajícího
5/141.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 16.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzí Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č.

Rozpis ocenění změn položek 1

2

Projektant

Objednatelé

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100.20.2-3.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dfe realizační dokumentace. Po celkovém provedení tohoto stavebního 
objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle skutečnosti.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

-370 823,80 0,00 -370 823,80

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

4- ?. Zg??p°dP|sProjektant (autorský dozor) datumjméno

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci
organizační struktury Věcné příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

podpisjméno datum

Supervíze jméno datum podpis

U Ol LUL
Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čí. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

2 0. 04. 2022Statutární město Brno 
(Oprávněná osoba objednatele)

jméno datum podpis

1 0, 01. 2022Zhotovitel datum podpisjméno

Číslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro celou ZBV číslo: 5/141.3____________________________
Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Skupina

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.20.2-3/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Nové oplocení, vč. demolice stávajícího

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

735 124,51

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

4 - zadat 5=1+3+4 6=5-12 3 - zadat

stavební/montážnf práce 0,00 0,00 735 124,51 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

{předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

10=4+9 ii=(io/irioo7 8 - zadat 9 - zadat

-370 823,80 0,00 0,00 0,00%stavební/montážní práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

%
15=14-1 16=(15/iyi0012 13=3+8 14=1+13+10

-370 823,80 364 300,71 -370 823,80 -50,44%stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

1 0. 01. 2022 

SOU WL A 5iV\

ZhotoviteKstavbwedoucí):

U. 2 . UlV*—

$St>6£ fJr *—/J—

11MProjektant (autorský dozor): Správce stavby

Statutární město Brno

20. 04. 2022



Příloha £. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/141.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Číslo a název SO/PS: SO 100.20.2-3 Nové oplocení, vč. demolice stávajícího 
Číslo a název rozpočtu: 50 100.20.2-3 Nové oplocení, vč. demolice stávajícího

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č. SO 100.20.2-3/1
Skupina Změn: 3

Pař, č. Kód položky Náiev položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v KčCena za m.j. v Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen ceíkem v Rozdíl cen
nní Kč Kč

z 3 i s1 7 3 9 10 11 12 13 14

Svislé a kompletní konstrukce3

1 300000000R01 D+M kompletní konstukce ocelového oplocení v. 
2,2 m. Součástí jsou výkopy, prefabrikované 
patky,, prefabrikované po db rabové desky , 
ocelové sloupky, svařované poplastované pletivo 
s oky 100x50 mm..

280,000 126,000 -154,000 2 085,30 583 884,00 -321136,20 0,00 262 747,80 -321 136,20 -55,00%m

D+M kompletní konstukce ocelové brány I. 
4200 až 5650 mm. Součásti jsou výkopy, 
betonové patky,, sloupky, kováni, povrchová 
úprava , vč. přesunu hmot.

Svislé a kompletní'konstrukce

kus2 300000000R02 3,000 2,000 -1,000 49 687,60 149 062,80 -49 687,60 0,00 99 375,20 -49 687,60 -33,33%

3 732 946,80 -370 823,80 0,00 362 123,00 -370 823,80 -50,59%

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Rozebrání oplocení s příčníky a ocelovými 
sloupky z prken a latí

Vodorovné doprava suti s naložením a složením 
na skládku do 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Ostatní konstrukce a práce, bourání

9
16,500 16,5003 966003818RPO 0,000 77,70 1 282,05 0,00 0,00 1 282,05 0,00 0,00%m

997006512100 0,990 0,990 0,000 73,50 72,77 0,00 0,004 t 72,77 0,00 0,00%

5 9970O6519TOO 3,960 3,960 0,000 7,80 30,89 0,00 0,00 30,89t 0,00 0,00%

9 1 385,71 0,00 0,00 1 385,71 0,00 0,00%

Poplatky za skládky
Poplatek za uložení na skládku - kód odpadu 
170201 ( dřevo z demolic)

Po plátky za skládky

990
1702010 0,990 0,990 0,0006 t 800,00 792,00 0,00 0,00 792,00 0,00 0,00%

990 792,00 0,00 0,00 792,00 0,00 0,00%

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveništé 
Provozní vlivy

Vedlejšf rozpočtové náklady

005121R 
005122 R

soubc

Soubi

1,000
1,000

0,000
35,000

0,000 0,00 0,00 0,00 0,007 0,00 0,00 0,00%

0,00%

0,00%

8 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VRN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cell 735 124,51 -370 823,80 0,00 364 300,71 -370 823,80 -50,44%

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:1 0, 01. 2022 1 1. 01, 2022

Stránka 1 z 1



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kt bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Zrnin kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4Přijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH1 1 197 447 545,43 Sledování Hrnku 50 % Skupina 36*3034 4 850 756,28 12,40% ABS i2=pa/i)*ioo Sledováni limitu 15 % 2,57% ABSbe* ABS 0=<31/1p00

2=1+10*20 Aktuální smluvní Částka (cena stavby) 1 205 549 602.30 xfcinoo Sledováni kmitu 30 % - soufiet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledováni limitu 50 % Skupina 4041% 0,00% ABS Sledováni limitu od 1.1.2020: 137 366 000 KC10=<35/1)*100 13*38 30 809 800,96 Kč ABS

Zákonný Rm| 50 % pro Skupinu
____________ 3 a Skupinu 4____________

Procento3*(2/1p00 ly Přijat* částky 100,68% Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Zbývá do limitue. i*o.3 359 234 263,63 KC 11*1*0,5 598 723 772,72 Kč 14-140224000-38 106 556 199,04
4=<24/1)’100 Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1) -0,25%

Skupiny změn5=<27/iriOO Sledováni zámčny položek (Skupina 2) -0,01%

Stanovaní knutu 13 % |xo podstatnou nněr 
Zmény záporné atapli rJa«i <lj ptám Ol WH *fií -1 - -2- -3-4W1SM )*t00 -4- -5- -6-

Smluvní
(Domě rity) Záměna poloiak (Započítáváni) Nepředvídanou Změny d» minimiaNezbytnoet

nároky

Změny záporné
(zadávat

Změny záporně
(zadávat m

Zmány záporné
(zadávat *«

Zmény záporné
(zadávat aa 
znamánkam 

mlwua)

Zmény záporné 
(zadávat m 

znaménkem mínus)

Suma Zmén 
Záporných a 

Zmén kladných
Suma Zmén 
Záporných* 

Zmén kladných
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných
Suma Zmén 

záporných a Zmén 
kladných

Suma aba. hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén kladných

Zmény záporné 
(zadávat •«

Suma a ba.hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén kladných

Suma aba. hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén kladných

SO ZBVd. Invoator Název SO/PS J ptedmét Zmény Zmény kladné Hodnota ZflV Zmény kladné Zmény kladnéZmény kladné Zmény kladné Zmény kladné Zmény kladné limit 15 %
mlnuai minim l minim)

20-23+2S+2S+S3+37M
17 16 10-22+25*28+3206 21*18420 22 23. 24-22423 26 26 27-25426 28 31>|2S|420 32 34=3243328 30*28426 33 36132I433 36 37 38-(38/1)*100 38=|38|43r 400

- 83 828 377,20 102 030 434,07 8 102 006,87 • 3 244 685.86 181 604,21 - 3 052 Ml.eS • 71 798 786,38- 6 686 208,46 6 578 342,70 - 100 866,78 76 650 622.07 148 456 288,00 0,00 0,00 0,00 - 12 1 07 830,47 18 011 864,49 2,57% 0,004 850 758.28 0.90 30 800,96

300 1 1/1.3 - Dornych - Kanalizace -1 081 ert 07 771 7/0,79 • 280 858,29 OOP 0,00 771 770 79 ■289 666 28 1 833 386 86 0 00-1 001 026,07 0,90 1.00% 0 00
300 3 1/žT XI.- Domych - Kanahaaoa - 1 W2 ?50 81 1 33S 278,20 • 647 472 81 0.00 ■ 1 na 1 335 278 ?C -64* 472 ei 3 318 029 01 0s it30C i 1/3.3 SMB Piotrir část - Kanalizace - 2 OČJ 254.49 1 30 1 396,79 0.00 •2060 1 SCI 395,70 7 11 688 70 3 441 880 28• 710 888 70 0.00 0.

7.4 3 5m5 Oornyrh • Kanalizaoe300 4 - 644 iť: 68 407 007.12 - 237 428 S8 0,00 ■ 044 523,88 407 097,12 1 051 820,80217 426.68 0

S
o oc .00% 0 00

348 748J 1/5.8 SMB Protihluková stěna dona Domych co 348 746 42 348 74843 OOP 000 8 00 000 o COP 0,50 348 748.42 0.03% 42
• 1.8 3 Ul Kovářská chodnlmy - 71142 6 606.27 *793 88 0,00 • 711,42 6 505,27 6 216,8947BT Qt OOP 0.00% it• 7 880.001002 1/7 3 Ul. Dom,ch2čá«t chodníkyr Vh 5 036,34 • 2 821 68 .■ BÓ 0,00 5 038.34 2 821, 12 808 34 01 OOP7 660L0Q 0.00%

V* 7 teovatka Ďorn,ch - Zvooafta komunikace - 0 534.00 5 321.50 - 4 212.20 0.00 - 0 534 00 5 321.80 14 80 it-4 713.76 oo 0,00% 0.00
• 10 573,20 - 10 573,20Vj  * 1/0 3 sr; Ul. Domych - 3 část komunikace 6 352,00 - 4 221 20 030 0 00 -4 231,20 18 028 20 0,006 352.00 0.00% n 00

01 2 1/10.3 Dopravní značeni - n ata^a A!
3 188 580.00
4 023. 4 023 03 > 000 0,00 4 025 C3 4 033.01 4 023 03 0,00%

2 ?/' 1 3 TB Parovod 2xDN250 - Dom,rJi - 287 2 085 773 10 0.00 - 282 818,80 3 1 88 580 90__ 2 905 773,19 3 471 406,70 0,00 0,00% OOP
• 2/12 3 ■, mí­ l i i Svatopetrská- Domych 1 chodník, 0.00 682 43A40

000,84

882 434 40 0,00 c 00 882 434,40 88? 414 40 0 00 0.00% o oo
• ■■■ • 2/133 ■■‘i- Komérovské nábřeží - 3om,ch nakrara - 62 075.30 880 826 034 84 000 0,00 - 82 075.20 889 009 84 0.90626 934.64 951 085 (M 0.00 0,00% 0,00

'14.2 ~-SL) Ul Svatopetrská - Dornych 1 část - 1 308 7/0 81i 1 373 828,76 - 23 094,9$ - 1 398 720.61 1 373 828.78 • 23 004,06 0000.00 0.00 0.00%
2/15 2 * r»n Ul Domyc

Křižovatka

h 2 část komumk- -2 5/1 231,96 2 526 189,30 ■ 43 042 85 -2 571 231,95 2 5?a 180,30 - 43 042,66 0.09 OOP 0.60 OK 000% MQ
■: .* 2/182 ■T-SO Domych - Zvonafka, komunikace - 622 608,80 812184,31 - 10 422,49 0 - 006 80 812 184,31 - 10 422,49 0 OO 0,90 00% 0 OO

4 2/17? - SI Ul Dcm.ch 3 část komunikace • 04* 248,0? 925 492.33 - 15 758 89 - 941 248.92 925 402 33 • 15 758,69 ',00 OOP o 00 0.00 0,00% 0.00
.3 SMB' • Demolice ca Plotní č 5a * u 0.00 5 453 450.78 8 453 460 0.00 5 483 450 76 8 463 460,76 5 453 450 760.00 0 00

■ • 0.00% 0 co
2.-10.3 SMB Demolice ob, Plotní ČSa.k úTmlté.&.p.768/16

766/18

o 1 445 353.46 1 445 353 49 o CO o co 1 445 353 48 1 445 353,44 1 445 353,48 OOP ■ m 0,00
7 2/20 3 Demolice ot>; Plotní č 6* k ú Trnitá,č

Přaložk, vedení E ON

o.co 1 555 708,45 1 555 708,48 1 555 706 48 0000,00 0.00 1 555 700 4 ► __ 0 o oo
701 11 2/21.3 7- S - 3 »v* 333.00 0.00 -3 805 333,00 o.co o co - 3 805 333,00 0 CO 3 895 333 00 o co 0 00%3 333,00 o OO 0.00

?.3 Přelož*, vedení E.ON ♦ 8413 661.66 0.00 -6 413 881,00 O.CO 0,00 -5413881,00 0,00 540 981 00 5 413 681 06 060 0 00% 0.00
701 y 2/23.3 Přetažfc, ved»nl E ON - 2 ooe 661 00 I • -2 609 856 00 0,00 o co -2 009 858,00 C CC' 2009 658 06 10 ooo%i' 0,00
n • - 724.3 Pfeiožvy vedení E.ON • e oi4 *4e.óe 0.00 -6 614 646 60 OLO •6 014 848,00 0.00 6 014 844 00 6 014 048 00 OOP 0.00% 0.00

2/25.3 Pfatožky kabelů otřást Svatopetrská - 5 140 338,98 C 00 o oo -5 140 338,96 0,00

2 418 963 04
5140 0.00%

0.00%

OOP

—I’ 1 2/28 3 Přeložky kabelu oblast Svato. etrs«,a • 2 418 983 04 0 00 0,00 0.00 •2418 983,04 0,00 ■7 416 963,04 0 00 0.00
07 i 2/27.3 SMB Přeložky kabalu UPC oblast Svato

PC Dom.ch

petrská - 4 253 048.91 0.00

Ť$ss& o c j -4 253 048,91 O.CO 253 046,91 4 263 04891 0 00 0,06 A ooo

. 7 2/28 3 Př«icž». kabelů U • 2 999 5Ó3.53 0.00 000 0.00 0,00 -J 2 999 539 63 0 00•2 999 639,53 ‘ IV ' 0,00 0.00
i- • 2/29 3 SMB 5TL řčlpoyky Svatopetrská - Domych 226 108,33 0 CC 225 108,33 225 106 33 0 00 000

Z/30 3 aSD STL plynovod PE 225 - Domych 1 čá»1 0,00 118001,25 0.00 0.00 118 001 ?». 118 001 25 0,00116 001,25 0 00 000
1004 2/31 3 SMB lil. Plotní - 3 část komuw***

Ul Svatopetrská - Domych 1 část chodníky
0 00 3 215 237,13 0,00 a oo o 00 S 218 237 13 1 715 73 7,11 3 216 237,13 000 0.50% OOP

1 .3 SMB aoo 3 014 141,44 0 00 0,00 0.00 3 014 141 44 14 141,44 3 014 14144 000 OOP 090% OOP
2/33 3 SMB Stavební -zra.-, op. Domech 6.60 k ú Trnitá č p 747

lil Plotní -1. 6é6t tenmnáaoa*"^-

• 4 854 728,32 0,00 -4 854 728,32 0 cc • 4 884 ntM 0 QQ 4 854 728,32 0 00 c -.0 .00%
10 2/34.3 SMB 0 00 4 370 581,80 4 379 561 60 0 00 0,00 0.00 4 370 581 4 170 >41.60 4 370 661 60 0 00 0,00 0,00% 0.00

Vodovodní přípojky - uhoa Dorych. Kovářík* r •- 45 804,12 45 604 12 0,00 C 00 45 804,120,00 OOP 0.00 D OOP 0,90% 45 ,12
i, během realizace ki itoca - 1 710 490,70 0,00 1 710 436,70 000 0,00 0 00 000 0,00 -1 710 430 70 0 00 090% 1 710 430,79

2/37 5 a Vodovodní přípojky - ulice: Dorych. Zvonaika
Domych

0,00 120 806,84 0 00 00120 84 0,00 0,00 120 805 840 00 0,91% 120 . >,84
• . 2.~38 5 Kabetovod - 1 2QC 29C 97 155 009,57 - 1 143 281 40

1 270 BOS 10
U, JL 0.00 0.00 _

005.10

0 00 0,00 ■ 1 290 97 158 009.57 0.01% 1 453 300,54
- • 2/39 3 ŘSO Ul. Óvaéooatreká - Domych 1. 0 : • 1 270 906.10 0,00 OOP 1 270 0,00 «. ■■■o 0,00

Z'40 3 5ŠO Ul Domych 2 část, komunikace 2 392 954,78 2 392 954 78 2 392 954 780,00 C.00 2 397 954 78
214 225,85

2 392 954 78 0 OO 0,00 0,00% OOP
C 2 2/41.3 ESO K. *L*"yatka Dcr- .cn ■ Zvoníka icimun kace 0,00 214 225,65 214 225,86 0,00 0,00 0,00 21* 225,65

883 376 97
214 228 65 0 OO 000 MB 0,00

O 4 2/42 3 ŘSD Ul. Domych 3 část, komunikace o c:> 883 378.07 883 376 97 0 00 0.00 683 378.97aaa 378,97 0,00 0.00 9,00%
C « 3/43 5 SMB Kabek>vod Domycti-Zvone/ka - 16 414,81 281Z90 • 18*21,71 000 0,00 ooo 0 00 0,00 -18 434,81 2 6 12 90 0 0 0% 21 047A1

3/44 3 SUP •jeve o; nconi v* der-o ice stávAlcino • 11200820 239 843,11 127 238 91 o.co • 112 608.20 230 643 n 352 31 0 00 00%
DC 2 3/45.3 SMB 4ZM2 nové obtočeni - gng 824,80 842 624 21 333 999 41 •' o 0.00 - 508 624,60 842 624 2i »3 996,41 1 361 249 01 0,00 0,00 0,00% 0,00

3 3/48.3 ^rotiVmově stěna, dona Domych 0.00 100 488.24 180 48824 0.00 0,00 169 488 24
955 544 4C ±am

955 544 40
189 0 CO186 488, 0.00 0^X7% 0 00

3 3/47 3 SMB Ptotnl Zvonaika. k ú Tméé.č p 740,73071,767/1.884^ 11 965 544,40 955 844 40 JL 0,00 0,00 956 544 40 000 0,00 ',00%
C 1 3/48 3 SMB Ul, Svatopetrská - Dornych 1 část, chodníky 0,00 103 241,69 103 241,88 0.00 c oo 103 241 69 103 241 103 241 69 0 00 A222L

001%

0,00
3 4SÍ SMB Kovéhfcá-KanefcaCnl přípojky 57 394 42 08 288 67 28 892 48 0,00 O.CO 0.00 ooo 0,00 0.00 -57 394 42 88 286.87 143 881.29

2 3/50 3 TB Parovod Dom.ct 0 oc 213 121,50 213 121 50 Oto 0,00 O,1 213 121 80 213 171,50 213 121,50 0,00 122S.
300 1 3/51 3 SMB - Domych - Zruienl sláva. Ic »a-a' 48 669,630 00 *8 669 83 0.00 0.00 í 46 66M3 ze tm.tl 48 183 0 00 0,00 0.00% 000
wTi 3/52 1 STL plynovod 1 čésJ 0.00 58 088.40 56 688 40 o oc: 68 888,40 58 888,40 O.CO 0.00 Aí 0.00% 0 00

3 3/53 .3 SMB STL plynovod c 00 235 837.73 0.00235 637.73 0.00 0,00 235 637 /3 335 837,71 235 837 73 OOO __ 8,00% 0.00
4 3/54 1 SMB Domych - Kanaigačni přípojky 102 314,98 E3& 0,00 102 314,96 102314. -od 0 00 00% 0,00

130 3 3/55 3 SMB Demodceobj. Domych60 - 467 687,36 1 274 276.54 000 0,00 487 867,35 1 274 278,54 866 389,10 1 742 163 69 0 00 0,00 0,00% 0£0
•-.ve Výetavha SSZ 3 09 Dom,ch-Svetopatrská o oc 660 150,00 156,60 ooc 0.00 860 150/'" 160, 88P 150 00 £ 0,00 0.00% o 00
SM8 •III etape 0 03 1 871 876,08 1 671 876 08 0,00 0,00 1 871 67e n 1 971 876.08 1 671 878 06 - 0.00%o 00 LSI

&
SMB Vyetavba SSZ 3 11 Domych - Nová (to 212 260,00 212 280,00 o 00 M. o 00 212 280, CK' 0 |0?•? 280,00 212 0,00% 0.00_ St.’rl Vjstavba SS2 3 13 Domych-Trtnty Busu 0 PO 212 280.00 212 280,00 OOP 0,00 212 280,00 21? 280,00 712 280 00 0,00 n.-:u 0,00% 0,00

2 3/80 1 STyfc
STL při

movod PE 225 - Domych 2 část 0 't 32 800,83 32 0,00 32 800.83 32 6CC.83 0.00 0 600,00 0 00 000% 0,00
Ipoiky Dornych, 1 část - 26 221,92 0,00 • 28 771,92 • 76 721,92 0,00 - 26 221,92 0,00 o 00 o 00 0,00 000% OOP

n*T~ (//JMI >"

CvE CZIHM E

molice ob; Dom.-h 44
i Zvone

- 132 935 00 O :.o ♦ 132 636,1 - 132 035,00 - 132 636 0,00 o 00OOP 0,00
iovatka řka - Ptotnl chodníky 0,00 18 100,00 10 100 00 c oc 0.00 16 100,00 16 100,00 18 100.00 0.00% OOP

Ul. Plotní -1, část komunlkaoe•v 3/84,3 SMB 0 00 40 250,00 40 250 00
- 198 084 40

0.00 0,00 40 250,CO 40 750,00 40 250 00
198 084 40

0,000,00 0,00% Í2L
■ ■ 3/85 3 ■ ro DZ - II Elapa 198 084,40

387

0,00 v OOP ♦ 18* 064,40 c- ^-168 064, 0,00%
102 2. a 68 3 SMB Portály doprav-lho - 1 858 92 0.00 - 1 367 92 0.00 - 1 858 387,92 1 654 387 97 1 888 367 62 000 0,00%0.00

3C7 3 . VH Ul. Dornych 3 část chodníky 0,00 218 292 30 216 292 30 0.00 0,00 0,00 218 292,»' 219 767,10 218 292 30 0,00 0,00% 0,00
3/88 3 SMB Demolice obj Plotní č.6a k ú Trnéá.fc ? 768/16

Ul Nová AGPOZďr. Komároveká - Fkotnl, chodniny
OOO 13 521 284,42 13 521 264 42 0,00 /X 13 521 26a 4; 13 671 7*4.42 13 571 784 4? 000 0.00 0,00% 090

3/89 5 : VH »v I j 572 242.00 68 669 90 0,00 ooo 0,00 572 242,00 095% 1 857 674,40832 *0
OC 3 3/70 S SMB Ul Plotní - 1 část, chodníky • 398 248,20 489 271,00 71 024 80 0.00 ooo __ ■398 748 ?C 489 271,00 <M% 687 517^0

3/71.3 NEOBSAZENO c 00
«7M

0,00 0.1 0 00 0 00% o
■ : ' 3/72 3 SMB Kabalovod Domych - Svatopetrské - 238 130 10

• 226 370 66
151 711,16 - 66 000 • 236139,10 151 711,10 369 650,260,1 88 427,94 0,06 0,90 0,00% 000

3/73 3 SMB Kabdovod Piotn I 109 253,15 • 117 117,63
575 00

oce OOO - 226 370, 109 253,15 • 117 117 53 338 623,63 m- OOP
100 z 3//4 3 . Mh UI Dornych 2 Č8»L chodníky 23 576.00 23 0,00 0,00 0.00 23 575,PO 23 575,00 2357500 006 0.00

775.3 >MB Výstavba SSZ 3.14 Dornych-Nové Toront 23 576,00 23 676; roo 0.00 0,00 23 575,00 C23375J 23 575.00 0,00% 0.
,740 1 ■ rr / -Vtí Veřejné osvětleni. SvalopetrskADomrch 79 450,00 79 450,00 ),00 0,00 79 450, no 70 450.00 79 460 00 0.00000 00%

3/77.3740 1 sr/s Vrfe ně osvětK- l -i Nově Ajrj/et <■ •>10t-i.
Veřejné osvětleni, ul Kovářská

246 455,00 248 435,00 0,00 0,00 ■m :h 248 455,00 24t Lt‘, 248 455 00 0 200 00 o 00% OOP
SMB• 3/76.3 : (•. 38 745 00 38 745 OO L '■■■' 0,00 0,00 36 745,OC 36 *45, 38 745.0C 0 00 __ 0.00% OOP

ř 3/79.3 SMB Veřeiné osvétlenl, ul Dorn.ch 1 část
vétlenl, ul Nové iR

__ 140 235,00 140 235 00 0,00o.co 000 140 235,00
81 890.00

146 235,00 140 236 00 0,00 0,00% o 00
740? 3/80 3 ■' - Vefdně os 061B U 61 800.00 61 890 00 0,00 0,00 0,00 61 860,00 81 690 00 0 00 0,00 0,00% 0,00

Stránka 1 z 2



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sladováni limitu 50 % Skupina 3 12-<3a/1)*10C Sledováni limitu 15% ABSi Přijati smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 4 850 756,28 12,40% ABS 2.57%e-30‘34 bez ABS 8=01/11*100

Sladováni limitu 50 % Skupina 42*19*20 luvni částka (cena stavby) 1 205 549 602.30 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0.00% ABS 13=38 Sledováni limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 809 800,96 Kč ABS-Htnr ioo 0.41% 10-(35/1)*100

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

Zbývá do limitu 106 556 199,043=<2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 s Skupinu 4 14-140224000-38100.68% 359 234 263,63 Kč 11-1*05 596 723 772,72 Kč8* 1*0.3

Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)4-<2471)*100 -0.25%

Skupiny změnSledováni záměny položek (Skupina 2)5=(27/iri00 -0.01%

Sledováni iMNtw II* pra podstatnou tměn 
Iměnt záporné dis f ta odtl jS| plam b) -3- -4- -5- -6--1 - -2-41*(18/1)*100 7.8414 *SS

Smluvní

kompenzační

nároky

ZA má na položek (Započítáváni) Nepředvídáno st Změny de mi nim i ■Vyhrazená změna (Domérfcy) Nezbytnost

Změny záporně
(zadávat ..

Změny záporné
(zadávala*

znaménkem

mlnua)

Změn y záporně
(zadávat a*Změny záporně

(zadávat - Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných
Změny záporně 
(zadávat se 

znaménkem mlnua)

Sumě Změn 
záporných a 

Změn kladných
Sumě Změn 
záporných a 

Změn kladných
Sum# Změn 

záporných a Změn 
kladných

Suma aba. hodnot 
Změn záporných • 
Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat M 

znaménkem mlnua)

Suma aba. hodno* 
Změn záporných a 
Změn kladných

Změny kladnésQ ZBV č. lov—tor Název SO/PS / předmět Změny Změny kladně Změny kladně UmN 15 % Změn záporných a 
Změn kladnýchZměny kladně Hodnota ZBV Změny kladně Změny kladně Změny kladně

énkamamánkam

mlnua)mlnua | mlnua)

20-23-2ě-29-33-37-4
10 17 1B 31*1281-29 32 33 34=32-33 3S-|32|-33 30 37 3ea(3ert)*ioo 39-(36f-37 4018-22-28-29-32-38 21=18-20 22 23 24-22-23 25 2ě 27-25-20 28 29 30-24*20

0

- 12 197 839,47 iaeit 004.49 247% 0,00- 03 028 377,20 102 030 434,07 • 102 060.87 . 3 244 586.59 101 00441 -3052 061 05 - 0 OSS 208,48 e 576 342,70 • 100 806.78 - 71 700 788,30 70 850 522,87 4 050 76040 148 450 260.08 0,00 0,00 0.00 0,00 30 800 800,08
740 2 3/81.3 Vořtiné osvětleni vndroQto* • 1 107 130 00 0,00 . 1 107 130 00 0,00 • 1 107 130,00 000 ■i w m.o> 1 197 130 00 0 oo 11 000% 0001

000%SMB ul Plotní • 48 591.00 333 700,00 285 109 00 0.00 0.00 - 48 501 00 333 700, on 382 201 00 0 00 t c<: 0.00285 100.00
SMB Veřejné osvětleni ul Spělné o.co 28 030.00 26 030 00 000 28 030.0Q 28 030,00 28 030 00 000 0,00 0.00% 0,000.00 o c>j

0 00%Vařené osvětleni ul Oomych 2 část 372 880 00 372 880 00 0,00 0.00 eao.oc 372 800 00 0 00 r- c-: 0.00o 372 ěeo.oo
0 00% 000Rekonstrukce SSZ 3 12 Oom.ch - Jzká 0.00 0.00 280 C- 12 280,00 212 280 00 0 00 0.800 oc 212 280,00 212 280 00

PSD Křižovatka Domych-2vonati»a komunikace 000% 0.00• 78 cv 7ř 77 364.37 . 1 385.01 0.00 0,00 • 78 890 28 77 364,3; -1 105 Q1 155 074 08 000m3780.3 0.08

000% 0,00Khžovalka Zvonařka Plotrl, komunikace 203 078,50 0,00 • 204 884.21 203 076. y 0 003.'87 3 I- SD 804 ?i . 886.71 C 00 •855 n 408 042 71 0.00

EE EZ2XK
000% 0.00SMB STL plynovod P£ 110 - Plotní 2 část 0,00 974 271.30 974 271,39 0,00 0.00 074 271.30 974 271.30 0000 00 874 271,30 0.00

SMB 171. Plotní - 1 část komunikace 0 00 1 370 904.12 0.00 0 00 1 370 004 iv 0 00 0 00% 0,001 378 90412 o oo 1 370 904 12 1 370 804 12 0,00

SMB Ul Svatopetrské - 2 fcést komumkace 0 00 0.00% 0.00C 00 790 133,83 790 133.03 798 133 03 700 133 03 0 00 0,00798 133.03 OOP 0.00

1100.343791 3 |SMB Ul Sv 7 část chodníky 29S 631 22 0,00 0 00 295 631.7; 0 00 000% 0 00- 295 831 22 
2 719 545 42

000 295 831,72 295 831 22 C.CO

fl».0kT PTWR1 F!71:^M I 
ItO*-7 EVTHF-— I

Ul Svatopetrské - 2 část, komun.kaca 0 00 0,00 COP 2 719 545,42 8.23% 2 718 545,42* ? 710 545,i? ř. o co o co 0.00

Ul Svatopetrmlcá - 2 část chodnU. 0,00 49 920 00 0.00 o 88 0 oo 0.00 o co 49 P2C.CO 0 00% 49 926,00i 928 00 0,80

Ul Nová AGROZE' 080 0 00 0,00 0 oc 27 394,20-Plotní, chodn »> 000 27 394,20 27 394 20 COP 0,80

Ul Plotní -1 čéat, komunikace 205 095,84100 3 a/95.5 SMB 0 00 2CS 805,84 205 095 54 0.00 0 80 o 00 000 0 02% 205 895.84000 : oc 0.00

- 3 102 870 18 0.00 -3 162 870 16 3 182 870 18 0.00 o co- o oc100 2 3/90.3 SMO Vnitroblok, Komunikace - 3 162 670,18 0.00 C "O 000 - 3 182 8 70.16
000%[300 2 3/97 3 SVB Vnitroblok - K^-ui mc« • 2 467 933 76 0.00 -2 939 75 000 0 00 •2 467 939,75 0.00 -2 457 939,75 2 457 939,75 0,00 0,00 0,00

ILEE L1UIBI
ÍT-r-yi PiTOFM Í--T I

VnítrobloK - Kana ga/r; , f,,-c ■ - 12 272,07 0,00 - 12 272 07 - 12 272.07 12 272 07 12 272 07 0 OC* 0.00 000% 0,00Oto 0.00

Stavební ^*ravy ob Plotní č39 ku Korná rov Č.p1141 -6 674 1 80 00 000 -5 874 185 00 0.00 • 6 674180.00 c 00 3 874 150 00 0 oc*
o 00

0.00 000% 000•a 874 180,80
Ul, Plotní - 1 Ast chodníky 0,00 152 983,17 0.00 162 053. ‘ 152 953,17 152 953 17 ■ . ' 0 00% 0.00152 963.17 o.-c-: 0.00
Demolice ob Plotní Č6a.kú Tnutá t.; 768/18
bemolice ob Plotní t 33 oh.euj frm, Famfco

0.00% 000CKC B 733 616.19 5733 91919 OOP 0.00 000

> 255,00
6 733 618,19 5 733 818 19 5 733 515,19 0 00 0,001130 344/iQV |SMB

EE HEEHB
rašena

- 562 255,00 000 • 882 0.00 -307 255.00 502 255 0C 0 00 0,00% 0,00•í - 256 00 c 0,00

000% 0.00.16 Stavební pravý 06. Plotní č 33 k u Trnitá t p. 758/4 • 3064 491,16 000 -3 094 481,19 OOP 0,00 • 3 064481,18 c oc 3 054 481 16 0.00• 3 084 481.18
I niormain I za rizenl DRmB-oblast Brno střed1203.3(4/104.5 I0PM8 0 0C' 560 144,00 0,05% 550 144.000,00 550 144,00 550 144 00 000 0.0C 000 000 0 on 0,00

EEE QE3M l*£UB

j§§is
|Tramvajově trať Plotní trenwa,CNý spodek 0,00 000 0 38% 4 549 189.200 OO 4 549 18920 00 o.oc . CK o 00 0.00

.UlicePlotní- 2 Cáet komunwace ono 000 0.00 o 00 8 420 1 0 70% 8 429 198,588 429 190 56 OUC __ 000

Dernojieeob[

Jzká - Kanali

Domych 60 1 428 012.73 000 0.00 11 ■ 0,00- 22 OC 1 428 012,73 1 403 314 73 0,00 • 22 898.00 1 403 314,73 1 448 710,73
izece 0.00 231 460,01 000 231 450.81 231 460 61 0.00 m o 00 0,00231 450 01 oco 0,00 231#05,61

MS100 - Rokli - J04 0.00 44 081 78 0,00 0,00#4 981,70 44 91.78 #4 901,76 4# 981,70 c .00
čésl komuněace 0,00 2 231 303 37 2 231 303 37 >231 >03 37 2 231 303 37 0 Cu 0.00 000ISMB 0,00 0,00 0.00 2 231 303 37

tn-sr-5 & kjnun lagg 000 00c COP 676 664.#8 0.00 f /• 9.00% 0 00878 854,48 876 854 40 0.00 ara »V4,*á 576 854 48
0 00%nefrukce 3.12 Domych - Úzká o oo 1 21 644,61 1 891 544,61 000 0.00 0.00 1 291 644,51 1 291 544 51 1 291 64# 51 0,00 0.00 <' 0 ••

Cergénli£Odremn^od^4nenwa»juBceJtanalaiK^

Kan arový aylěm DPMB-oblat Brno -ih
SMB 000 000 -8 091 554 60 0,00 000% 6 091 884,60301.1 4/113 S - 5 091 884. 0,00 • 6 091 804 80 0,00 o 00

20 1 3 5/1143 3PM8 0 00%- 540 052 00 0 OD - 540 082,09 0.00 0.00 - 540 062,00 0.00 ■ = •. 54C 052 OO 000 0,00 o 00
201,3 5/115 3 PPMB Kemarovr >,al4rr OPMB-obl»t Brno atfad 000 0,00 0,00% 0,00- 270 D.t *>. C/M - 270 020 i 000 - 270026,00 00 ■ '• ■■■• 270 026
#30 3
8002

5/116 1 PPMB

5/117.3 TB

rtomvleui M PloM i DPMB •2 116 617,76 0 0P% 0,00o co • 1118917.76 •2 115 017,76 0,00 • 2 116017.76 ooc o av ... 000 0,90

Parovod ?«CN1Q0 - Ploiryl - J84 - 1 047 964,56 0,90 0,000.00 . 1 047 964 68 c* cc ♦ 1 047 904.08 ,00 ■1 954 84 1047 904
ŘŠĎ100.1* 5/1182 Ul Svotopotrské - Domych 1 čéat. komundaca - 1 164 400,00 0 cc* 0 00% 0001 138 860,00 • 17690,00 - * 164 400,00 1 138 060,00 • 17 550,00 9 90 0 00 0,00

__ 000 0,00 0.00 0.00% 0.00800.1* S/119.1 SMB Kabelovod Domych - Svatof l/»ká - 6 281 38 c >: - 0 261 38 - 9 201,36 U.JC - 0 201 30 0.00

800.3 5/120.1 Kabelovod Pkánl 0,00 o 00 0,00 9,00% 0,007,70 OOC 237 70 900 237,70 0.00 900 237 70 0,00 O*

000%201.3 5/121.3 SMB Karr trp. , a,-atám O^MB-oblaM Brno jih 0,00 2 095 382,09 2 095 382 09 2 095 302 09 o 00 0.00 o OC0 -X 0.00 0.00 2 095 382,09 795 392,09
201.3 5/122.3 S MB Kameru. ■ »,»tem DPMB-Ob

BKOM-Dorny.

Nat Brno «tT 9.00 C.CQ 1 081 395 39 1 091 395 36 0,90 0,90 9,00% o M1 061 1 061 395 38 1 091 305,39
000%202 1 5/123,3 SVB Komoro, r a. Uárr • 410 797 00

- 303 67C 00
739 160 12 321 399 12 000 0,00 - 410 797,00 736 109.1; 29 309.12 1 149 903 12 0 00 0,90 0,00

2023 5/124,3 SMB Kameny.-)

Sis-oblast Brno
9 039 702,60 0 OO ooc - 303 870,00 030 702,00 835 832.90 1 243 572 0 2° 0.00 o 00% 0 <K935 932.00

000% 0,00202 4 5/125.3 Kamerový 4lM hne - 136 013 00 515818 1# 380 805 14 000 - 135 013,00 516816,14 380 905.19 860 031.14 0 00 •
E5EH ťltIJ.KM i
r^Tl L-TAř-řo-M 1
ÍTTTT l;T?t— I
PVITv WIMTTTMI

GSEIIM I

Plotní 1 Č8s» • Kanalizace 0 00%• 386 042.81 381 008 36 . 6QV 29 č.£ • 386 942,61 006 ■* 787 950 97 0,00 0.00 0.00OOP

000% 00041 783 93 0,00 o - 108 898,51 480*4 41 793.93 269 178,95 0,00 0,00Domycft • KantBnoa * 08f 51 150 480 44
280 202.55 0 02% 417 914.82Křižovatka Zvonařha - Plotní, komunikace • 137 522 37

-2 073 670,00
280 202,55 142 770 19 ooc 000 000 0,00 o *x> •137 522 37

0 00% 000Nová ulice - Kanalizace c.oc • 2 073 979 00 000 0,00 -2 073 870,00 0,00 7 073 979.00 2 073 970 00 0 00
Nově ul* L222C 0 00- Kanattačnl přípojky - 28m • 19998,60 o.oc - 28 50 0,00 •>8 986,50 26 1,60 0 00
l.ef^ě ...ř-r- ,'f. ..y.-v .•■•■ t- 0,00 000 0,00 0 00% 0,00[740 IÍ5/131 3 |SM8 - 0 o.oc • 0 713,00 000 - 0 713,00 0,00 • •'1'" 0 713 00

BgEBB

nriyr rat-;8» 
řZTTT r.T-y rTTT^M 
EEE ESE39I
tljt-: rVTTTM
JE33 G3E309I 
tf■!■>•' PIPM

csvětlanl, ul Kovářská 0,00• 9 713 00 0 00 - 9 713 00 0 - 0 713,00 c 00 •9 713.09 0 713 00 0

%
0 00

Va»A^ě osvětleni, jl Dom.ch 1 čásl • 25 417,00 000 0, 0.00 000% 0,00000 - 28 417,00 0.00 - 25 417 00 OOP• 25 417 00 0,00

C 0.90% 0,00(••.VO* jl

osvětleni ul
- 1 127 084 00 0 00 - 1 177 084 OO ■ ■ - 1 127 084,00 0,00 177 084 00 1 1?7 084 0,00

Vařaěně Plotní - 0 713,00 000 - 9 713,00 0.00 0 713.00 0.00 •9 7t3,00 9 713 00 o 00 0.00 0.00% 0.00

Veřejně oevétlenl. S.4iná - 9 713 00 0.00 8 713,00 0.00 0.00 0 00% 0,000.00 - 9 713 00 0,00 -9 713,00 9 713 00 0 00
Veřejné osvětleni, ul Domech 2 ČÉaj 0 00%- 10 428 00 OOP • 19 429 00 0,00 0,00 10 4X 00 0,00 -79 478,CO 18 428 00 0.00 0,00 0,00

Pemolíce ot»i Plotní č 37 k CiTrn<á,č j 766,765/1 - 1 4S7 fv*. 94 0.00 - 1 493096.94 0 UO 0,00 000% 0,000,00 - 1 483 095 84 0.00 * 403 >V* i-4 1 483 895 84 0,00

Ul Kovářské, komunikace 000% OOP- 35 8/L '3 000 • 36 976 13 35 875 13 0,00 36 875 13 0,00 0,00 O l o 00 0,00

42M2 nové oci ocení . 20Q 047 M 208 047 60 0,00 0.00 0,00% 0,00c 00 - 189 047,80 0 OC - 209 C47 BO 0,00 :'■/ !4 ~ v
5114- I iNově oploceni, vč dsmohce stávajícího 0.00 __ 0,00% OOPc 00 - 179 913JO - j/o a?3 eo o oc* -370 873 80 370 823 60 0,00

0,00 000 9,00 0.00 o 00 o 00 0,00 1 no-.. 0.000.00 0.00

Poznámka: Formulář má informativní charekter 8 zobrazuje slav k datu předloženi Evidenčního listu vyhrazené zmény Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového tetu ke schváleni.

Stránka 2 z 2


